ומאחר ולא הוסיפה לתביעה זו את הנהג בפועל, שהינו אביו של אביחי, דין התביעה להידחות.

בהזדמנות הראשונה. במקרה דנן, הבקשה הועלתה לאחר שמיעת עדויות הנהגים ונוסעת ברכב. עוד טוענת "כלל", כי בינה לבין אביחי קיימת יריבות, מכוח הוראות סעיף 27ב' לפקודת התעבורה (נוסח חדש) התשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה"), הקובע, כי "נעשתה עבירת תעבורה ברכב, רואים את בעל הרכב כאילו הוא נהג ברכב אותה שעה או כאילו העמידו או החנה אותו במקום שהעמדו או חנייתו אסורה על פי חיקוק, לפי הענין, זולת אם הוכיח מי נהג ברכב...".

מאחר והאירוע דנן אינו עונה על אחת הקטגוריות שצוינו לעיל, ולא הוצגו כל ראיות לביסוס עילת נזיקין של אביחי בתאונת הדרכים, דין התביעה להדחות.

לטענתה של "כלל", אביחי אינו יכול לבקש מבית המשפט למחוק/להדחות על הסף תביעה זו, מכח תקנות 100-101 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984 (להלן: "תקסד"א"), מחמת היעדר עילה והיעדר יריבות, מאחר והבקשה לא הועלתה

# לוח הביטוח

המעוניינים לפרסם מודעות דרושים לשנת 2013, מתבקשים לפנות בכתב באמצעות כתובת המייל: [lishka@insurance.org.il](mailto:lishka@insurance.org.il) // הפרסום מוגבל ל- 3 שבועות